CornacoBaHo:
Oupektop MAQY COLL

ynort"
E.E. TutoBa Sl oTTIrY
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MEHIO

OB3 u uuBaIUABI

1 nuranue 1-

HaumenoBanue Onrona [ena, pyo.

Kamra mannas ¢ Mmaciom
CJIMBOYHBIM

3/13 ByTepOpon ¢ ceipom
18/1 Kakao ¢ MOJIOKOM

Hroro 3a npuem
2 nuranue 1-4 kiace

HaumenoBanue 0rona [ena, pyo.

ToMmartsl cBexHE

[In u3 cBexel KamycTsl Co
CMETaHOH

buTtouku MscHBIE ¢ coycoM
Kama rpeuneBas pacceimiaras
Kommor n3 cBexux mioaos
Xi1e0 mIeHuYHBINH

Xneb pxanoit

Hroro 3a npuem

2 nutanue 5-11 kiaace

Haumenosanue 0Osrona ena, pyo.

Tomartel cBEeXUE

[In u3 cBexel KammycTsl Co
CMETaHOMU

butouku MscHBIE C COycOM
Kama rpeuneBast pacceimyaras
Kommnor u3 cBexux mionos
Xned nieHuYHbBIN

X1neb pxkaHoH

HToro3ag”uem_

Beixom, r 1 Besmiin. + JKHphL. T Yraeso-
4/5-11 ’ Pl IBl, T
200/ 250 5,30 6,16 27,50
30,00 4,15 2,84 9,34
200 4,10 3,61 18,46
490 / 540 13,55 12,61 55,30
Benku,r Xupsl, r Yrueso-
Brixon, r
IBI, T
40 0,60 0,10 1,90
200 5,57 6,31 8,60
90 8,96 18,49 8,58
150 10,28 6,34 44,73
200 0,75 0,00 14,97
40 1,98 0,20 14,01
40 1,98 0,36 10,02
760 30,12 31,80 102,81
Benku, r XKupsl, T Yraeso-
Breixon, r
IBI, T
40 0,60 0,10 1,90
250 6,96 7,89 10,75
80/20 8,96 18,49 8,58
180 12,34 7,61 53,68
200 0,75 0,00 14,97
40 1,98 0,20 14,01
40 1,98 0,36 10,02
850 33,57 34,65 113,91

D11, kkax

189,53

81,25
123,98
394,76

I, kkax
12,00
69,83

177,61
298,95
59,89
67,44
58,01
743,73

I, kkax

12,00

87,29

177,61
358,34
59,89

67,44

58,01
820,58



